N. D’ORDINE OGGETTO: Approvazione richiesta modifiche da
apportare alla zona laboratoric del complesso del
parco Giovanni Paolo H di Ragusa

DATA

Py
0%
o

N gg%ﬁf?@ﬁg “Efl‘,g,f
DEL fgﬁéﬁg;~@w

ﬁfﬁﬁ@Sfﬁ%Ef@W DELLA DISPONIBILI ?’@ DEI FONDI

i"’:f Do COWYO it oot : £ i *“ sy ’ LA
BIL. 4G
I, RAGIONTIERE CAPO

“anno Duemilaotto, il giorno lrestier del mese di

52@%&& ﬁellfufficio del settore VIII, su
proposta del  Geom. Ottaviano Renzo, n.qg. di
responsabile unico del procedimento, il dirigente
Arch. Giorgio Colesi, ha adottato la seguente

determinazlone:



Pramesso ches

Vista la deferminazione Dirigenziale del Sefiors X1 n. 38 del b Marzo 2008, annotata al
Fegistro Genarale jin data 17 marzo Z008 con i n. 578, con la quale e stata predisposia una
procedura negoziata per laffidamento in concessione del Complesso Immobiliare del Parco
Giovanni -Paclo I, o proprista Comunale, e del servizi accessorl quall custodia, pulizia,
manilenizions ordinaria dei servizi igisnici per uso pubblico e dell'area del parco esclusa dalla
concessione.

Considerato che laggiudicataria risuita la Sig.ra Raimonda Salomone, nala g Ragusa it &
febbraic 18969 ed Wi residente In Via Raffasllo Ssnzic n. 38 nella gqualita di legale
rappresenfante della diffs "MEDISOL s.rl” P 07079680888 con sede legale in Via Monsignor
facono n. 50/b Ragusa, iscrilia al registro delle imprese of Ragusa con codice fiscale e numero
di annotazione 01073680888,

Vista la richiesta defla ditta assunta al profocofic n. 66233 del 09/09/2008, rivoita a
conseguire Pautorizzazione ad eseguire delle piccole modifiche alla struftura per la migliore
funzionalita degli spazi interri, aumentando le dimensioni def laboratorio e riducendo qucifo dei
servizi igienicl a tal uopo e stato presentato apposito progefto di variante, sul guale ha espresso
i parere favorevole la Commissione per il Risanamenic dei Ceniri Storici nella seduta del
11/06/2008 giusto verbale n. 869,

Hitenuto che lale richiesta sia merifevole df accogiimento,  per consentire [aftiviia
gastionale del parco sopra citato, che si possa rilenere opportuna Papprovazicns dells madifica
edilizia & cura g spose def gastori, fermo restando che:

a) Parea mantenga le funzioni ad uso pubblico, in base alle destinazione improsse dagli
strumenti urbanistici vigenty;

bl affo scadere della concessione di affidamento la diffa dovrd resfiluire Vimmobile
riportando o stato originanio a proprie clia & spese;

¢t gli obblighi assuntl con i contratfo sfipulato con il Comune in dafa 11 luglio 2008 n.
1706 di Raccolta presso i Seltore XI, rimangono invariafi.

Visto Vart. 158 della LR 1 44/901 & successive maodifichs;

Ritenuto di dover provveders in merio;

DETERMINA

e D gutorizzare la Difta Medisol sr.l ad assumere Ponere delia trasformaziona def locali in
oggeitc deila varante, esitala con parere favorevole della Commissione Risanamenfo
giusto verbale n. 869 del 171 settembre 2008, come da allegata planimetria fermo restando:

a} larea mantenga le funzioni ad uso pubblico, in base alle destinazione impresse dagli

slrumentl urbanistici vigenti;

b} affo scadere della concessione o affidamento {a ditfa dovrg restituire Himmoblle riportando lo

stafo originaric a proprie curg e spess;

¢} che gl obblighi assunti con i contratto stipulato con i Comune in data 11 lugfio 2008, n. 1708

of Racoolta presso i Setltore X, rimangona invariati,

s Dare mandato sl Dingente del Settore X def Comune di sovrnfendere per Passistenza
tacnica eventualmente necessaria per glf impianti tecniofogici.

Iz

trazsmetterasil al




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

S attesta la zefo?ar¢éa contabile attestante la
copertura finanziaria ai sensi delliart. 151, comma 4 del
TUREL

I RESPONSABILE DY RAGIONERIA
Il sottoscritto Messo comunale attesta cli aver
pubblicato 1in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della 31 estesa
determinazione dirigenziale, e di averne fCrasmesso copla

S [n T

IL MESSQ COMUNALE




